Заявление родителей (законных представителей)

Директору МОБУ «Прибрежная ООШ» Куатову К.Т                                                                                                                                                                                                                                   Фамилия__________________________________                                                                       Имя______________________________________                                                                                   Отчество__________________________________
Место регистрации:                                                                                         Город_________________________________                                                                                           Район________________________________                                                                                           Улица_________________________________
Дом________________кв.________________                                                                                            Телефон_______________________________                                                                     Паспорт серия___________№______________                                             Выдан____________________________________
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего ребенка (сына, дочь)_________________________________________________
  			(фамилия, имя, отчество)
________________________________________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)
________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]___________________________________в первый  класс  МОБУ «Прибрежная ООШ».
Окончил(а) _____________ классов школы №____________________________________________________________
                                         (при приеме в 1-ый класс не заполняется)
Изучал (а) _____________________________________________ язык.

С уставом, правилами приема, лицензией на право  ведения  образовательной деятельности,  свидетельством о государственной  аккредитации, регламентирующими  организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены  (ст. 55 п. 2 Закон РФ «Об образовании в РФ») ознакомлены.
Согласны на обработку своих  персональных данных и данных своего  ребенка.

«____»_________________20_____г. ________________________   _________________________
(подпись)			(Ф.И.О.)

Сданы документы:
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________